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ULUSLARARASI PUANLAMADA TÜRKİYE’NİN 1 NUMARALI SPORCUSU OLMA UNVANINI ELDE EDEN 
EKİN EREKE, BİSİKLETİNİ BAŞARIDAN BAŞARIYA SÜRMEYE DEVAM EDİYOR 

 

Akfen İnşaat’ın Desteklediği 
Millî Sporcu Ekin Ereke’den 2.lik Başarısı  

Akfen İnşaat’ın desteklediği, Bisiklet Milli Takımı ve Büyükçekmece Belediyesi sporcusu Ekin Ereke, 
Manisa’da düzenlenen Dağ Bisikleti Yarışı olan Uluslararası Haluk Günözgen Yunus Emre MTB Cup 

C2 Yarışı’nda Elit Bayan Kategorisinde 2.lik elde etti.  

2024 yılı boyunca katıldığı dağ bisikleti yarışlarında elde ettiği derecelerle uluslararası puanlamada 
Türkiye’nin 1 numaralı sporcusu olma unvanını elde eden Ekin Ereke, sezonun ikinci başarısı olarak 
Manisa’da düzenlenen Uluslararası Haluk Günözgen Yunus Emre MTB Cup C2 Yarışı’nda Elit Bayan 

Kategorisinde 2. oldu. 

Akfen İnşaat’ın desteklediği, Bisiklet Milli Takımı ve Büyükçekmece Belediyesi sporcusu Ekin Ereke, Manisa’da 
gerçekleştirilen Dağ Bisikleti Yarışması’nda önemli bir derece kazanarak 2025’in ikinci başarısını olarak 2.lik elde 
etti. Birçok ülkenin milli takımlarının kıyasıya mücadele ettiği bu prestijli yarışta Büyükçekmece Belediyesi Spor 
Kulübü adına Akfen İnşaat’ın ana sponsorluğunda ysrışan Ereke, aynı zamanda 2024 yılı boyunca katıldığı dağ 
bisikleti yarışlarında kazandığı derecelerle Türkiye’nin 1 numaralı sporcusu olma unvanını etmişti.  
 
 
2024 boyunca katıldığı dağ bisikleti yarışlarıyla uluslararası klasmanda U23 kategorisinde  en başarılı isim olan 
Ereke’nin bir sonraki hedefi, 10-11 Mayıs’ta Ankara’da gerçekleşecek olan Uluslararası Ankara MTB Cup C2 
yarışında derece kazanmak. Ardından ise yurt dışı milli takım organizasyonları onu bekliyor.  
 
Bu önemli başarısıyla milli takım formasıyla yeni sezona güçlü bir başlangıç yapan Ereke, hedefinin Avrupa’da 
önemli dereceler elde etmek olduğunu belirtti.  
 
Spora ve genç yeteneklere desteğini sürdüren Akfen İnşaat, gençlerin hem sporla büyümesine hem de 
uluslararası başarılar elde etmesine katkı sağlayarak bu yaklaşımı toplumsal sorumluluk anlayışının merkezine 
koyuyor. 
 
Akfen İnşaat Hakkında: 
 
1986 yılında kurulan ve taahhüt işleri ile başladığı faaliyetlerini zaman içinde bir yatırımcı kimliğine dönüştüren 
Akfen İnşaat, faaliyetlerinin ve gelirlerinin önemli ağırlığını oluşturan uzun vadeli ve öngörülebilir nakit akışı 
sağlayan Kamu Özel Sektör İşbirliği (KÖİ) projelerine odaklandı. Bugün Akfen İnşaat yurtiçi ve yurtdışında hastane 
projeleri ağırlıklı taahhüt işleri gerçekleştirmeye devam ederken, portföyünde öğrenci yurdu ve yatırım amaçlı 
diğer gayrimenkul projeleri de bulunuyor. 

 

 


